
 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 35/2006  

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 22 czerwca 2006 r. 

  

w sprawie zmian w strukturze Wydziału Teologicznego 

   

Na podstawie § 24 ust. 1 lit. e) Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

- uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Senat wyraża zgodę na zmianę nazwy Katedry Teologii Ekumenicznej na Katedrę Ekumenizmu. 

 

§ 2 

Senat wyraża zgodę na zniesienie Sekcji Teologii Ogólnej.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2006 r. 

 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

   Rektor UKSW 

 

 

 


